平成 26 年６月 27 日

各 位

会 社 名  株式会社オートウェーブ

代表者名 代表取締役社長 廣岡 大介

（コード:2666、JASDAQ）

問合せ先 常務取締役 廣岡 勝征

（TEL.043‐250‐2669）

役員の異動ならびに組織変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年６月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動ならびに組織変更につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成26年６月27日付）

異動内容

氏 名 新たな役職、担当等 現在の役職、担当等

廣岡
ひろおか

 勝
かつ

征
ゆき

常務取締役経理部、総務・人事部、

システム室、ＩＲ室、不動産部担当
常務取締役管理本部長兼不動産事業本部長

小森
こ も り

 靖史
や す し

 取締役サービス部長 取締役営業本部長

廣岡
ひろおか

 耕
こう

平
へい

 取締役特命担当 取締役法務・ＩＲ室長

桶屋
お け や

 俊
とし

明
あき

 取締役営業部長兼商品部長 営業本部営業第２部部長

２．組織変更（平成 26 年 6 月 27 日付）

  当社は、組織を簡素化し、経営判断を迅速に遂行できるよう次のとおり組織変更を実施します。

① 本部制を廃止し、６部５室の体制とする。
② 社長直轄業務を担当するために、特命担当取締役を任命する。
③ 新たな組織図は次頁のとおりとする。

取締役会 代表取締役社長

内部監査室 経営企画室

社長室

監査役

特命担当

営業部

商品部

サービス部

経理部

総務・人事部

システム室

ＩＲ室

不動産部

以  上